ASSEM.LEIA
LEGISLA "'VA

ESTADO DE GOIÁS
O PODER DA CIDADANIA

'." "

PROCESSO LEGISLATIVO

N° 2016001831
Data Autuação: 13/06/2016 N° Ofício: 205/2016
Origem: TRIBUNAL DE CONTAS 00 ESTADO DE GOIÁS
Autor: PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS;

Tipo: DECRETO
Subtipo: BALANÇO GERAL DO ESTADO
Assunto:
PROCESSO SEPNET N° 201600047000639 - ENCAMINHA O BALANÇO GERAL
DO ESTADO, REFERENTE AO EXERClclO DE 2015. 03 (TR~S) VOLUMES.

1111111111111111111111111111111111111111
2016001831

' .•. .I,!" , •••• \O. "

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS
"GABINETE DA PRESIDENCIA

Df. nO 205/2016.

- .

Goiânia, 09 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Deputado Hélio de Sousa
DO. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Goiânia-GO

Senhor Presidente,

Encaminho à Vossa Excelência, para cumprimento de preceito
constitucional, o Processo nO 201600047000639, contendo o Balanço Geral do
exerclcio de 2015, referente as contas do Excelentlssimo Senhor Governador do
Estado de Goiás, bem como o Parecer desta Corte.

Valho do ensejo para reiterar a Vossa Excelência minha estima pessoal
e alta consideração.

Atenciosamente,

Presidente

I
fI

I

lemm

Praça Or. Pedro Ludovico Teixeira, 332- Centro - 74003-010
Goiânia - GO.

\

''in. I

	00000001
	00000002
	00000003